
UCHWAŁA Nr XXIII/128/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 
 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 1 996 387,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 996 387,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 1 996 387,00 

    dofinasowanie z Funduszu Dróg 
Samorządowych do zadania wieloletniego 
pn.: „Budowa drogi gminnej Bachów-
Chyrzyna”  

 Razem: 1 996 387,00 
 

Dochody wprowadza się na postawie: 
1) Umowy nr FDS-G157/A/2020  zawartej z Wojewodą Podkarpackim  

w dniu 26.10.2020 r. 
 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -28 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 000,00 

    zmniejszenie wydatków na modernizacje 
dróg dojazdowych do gruntów rolnych  
w miejscowościach Chyrzyna, Babice  
i Bachów 

 

600   Transport i łączność 2 104 387,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 134 387,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 996 387,00 

    zadania wieloletniego pn.: „Budowa drogi 
gminnej Bachów-Chyrzyna  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 158 000,00 

    zakup ciągnika na utrzymanie dróg 
gminnych  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

750   Administracja publiczna -45 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) -45 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -1 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych -8 000,00 

    zmniejszenie na wynagrodzenia 
pracowników Urzędu Gminy 
z przeznaczeniem na pokrycie 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych 
w ramach umów z Powiatowym Urzędem 
Pracy w Przemyślu oraz nauczycieli  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji stowarzyszeniom 4 881,71 

    dotacja dla pokrycie wkładu własnego  
w ramach dofinansowania pozyskanego  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie na zadanie pn.: 
„Doposażenie OSP celem zwiększenia 
potencjału technicznego” 
OSP w Ruszelczycach 1 650,00 zł 
OSP Babice 1 772,00 zł 
OSP Krzywcza 1 459,71 zł  

  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 881,71 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

757   Obsługa długu publicznego -86 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych  
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki -86 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek -86 000,00 

    odsetki od kredytów zaciągniętych w latach 
2011-2013 w Banku Spółdzielczym 
w Dynowie  

801   Oświata i wychowanie 101 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń -1 400,00 

    Szkoła Podstawowa w Babicach  
- 1 250,00 zł, 

 Szkoła Podstawowa w Krzywczy - 150,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 

    Szkoła Podstawowa w Babicach  
+ 69 500,00 zł, 

 Szkoła Podstawowa w Krzywczy  
- 47 900,00 zł  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 800,00 

    Szkoła Podstawowa w Babicach  
+ 10 200,00 zł, 

 Szkoła Podstawowa w Krzywczy  
- 19 000,00 zł  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -7 300,00 

    Szkoła Podstawowa w Babicach  
- 3 400,00 zł, 

 Szkoła Podstawowa w Krzywczy  
- 3 900,00 zł  

  4270 Zakup usług remontowych  -5 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Krzywczy  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -11 180,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń -170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

 
 
 
 
 
 



4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -810,00 

    zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli w Oddziale Przedszkolnym 
działającym w Szkole Podstawowej  
w Babicach   

 80104  Przedszkola 77 273,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28 677,00 

    zwiększenie wydatków na wynagrodzenia 
w Samorządowym Przedszkolu 
w Krzywczy działającym w Zespole Szkół 
w kwocie 105 950,00 zł, 

 zmniejszenie wydatków na doposażenie 
kuchni w Samorządowym Przedszkolu 
w Krzywczy 28 677,00 zł  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania przedszkolnego -24 809,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -1 300,00 

    zmniejszenie dotacji dla Stowarzyszenia 
„Dla edukacji w Reczpolu” na organizację 
specjalnej nauki dla dzieci z orzeczeniem  
o potrzebie kształcenia specjalnego 
uczęszczających do Oddziału 
Przedszkolnego  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń -550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -372,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -150,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -18 837,00 

    zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli realizujących specjalną naukę 
dla dziecka z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego uczęszczającego 
do Oddziału Przedszkolnego w Babciach   

 
 
 
 



5 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 60 616,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -33 734,00 

    zmniejszenie dotacji dla Stowarzyszenia 
„Jesteśmy razem w Ruszelczycach”  
na organizację specjalnej nauki dla dzieci  
z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego uczęszczających do Szkoły 
Podstawowej w Bachowie  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 3 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -1 370,00 

    zwiększenie wydatków na wynagrodzenia 
dla nauczycieli prowadzących zajęcia  
z dziećmi z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego  
Szkoły Podstawowej w Krzywczy  
+ 78 360,00 zł, 
Szkoły Podstawowej w Babicach  
+ 15 990,00 zł  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -5 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym -5 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów -5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 27 800,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 27 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 000,00 

    zwiększenie na wynagrodzenia 
pracowników zatrudnionych w ramach 
Umów z Powiatowym Urzędem Pracy  
w Przemyślu   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -72 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -68 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 

    zmniejszenie wydatków na imprezy gminne   

 
 



6 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -4 000,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie prac remontowych  
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym  
do sektora finansów publicznych -4 000,00 

    zmniejszenie wydatków na dotację  
na renowacje zabytków na terenie 
Cmentarzy gminnych  

Razem: 1 996 387,00 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


